
UCHWAŁA NR XII/126/2019
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Lezhe

Na podstawie art. 172 ust. 2 Konstytucji Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2009 r. nr 114 poz. 946) oraz 
art. 10 ust 1 i 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z poźn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Otmuchów pomocy rzeczowej dla Gminy Lezhe Miasta Partnerskiego 
dotkniętego skutkami trzęsienia ziemi. Pomoc ta zostanie udzielona w formie przekazania zakupionych na ten 
cel koców, śpiworów, materaców, łóżek polowych, namiotów, ręczników i innych przedmiotów codziennego 
użytku. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Otmuchów 
w wysokości 22 000,00 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, określone zostaną 
w umowie zawartej między Gminą Otmuchów a Gminą Lezhe.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 8A2F4272-C56B-448A-B6C4-D158489FD87D. Podpisany Strona 1




